
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

От 1 сентября 2022 г.                                       № 357 
 

ст. Старотитаровская 

 

Об утверждении плана работы со слабоуспевающими  учащимися 9,11 

классов, плана  мероприятий, направленных на повышение качества 

знаний выпускников 9,11 классов МБОУ СОШ №18 

на 2022-2023 учебный год 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Краснодарского края от _________ года № ______«Об утверждении 

Дорожной карты подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного и среднего общего 

образования в Краснодарском крае в 2022-2023 учебном году», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: 

1) План работы со слабоуспевающими учащимися по подготовке к 

ГИА в МБОУ СОШ №18 станицы Старотитаровской 

муниципального образования Темрюкский район в 2022-2023 

учебном году ( Приложение №1). 

2) План  мероприятий по повышению качества знаний обучающихся и 

эффективности подготовки к ЕГЭ МБОУ СОШ №18  в 2022-2023 

учебном году (Приложение №2) 

2. Контроль над  исполнением приказа возложить  на   зам. директора по 

УВР Передистую Т.А. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 18                                                     А.В.Черняк 
  
 

С приказом ознакомлены:  

 

Передистая  Т.А. 
 


